
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0012/2019, DE 13 DE MARÇO DE 2019

Designa  servidores  para  composição  de  Comissão  de
Avaliação de propostas de Projetos de Extensão do Edital
079/2019 do Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015:

 RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR, a contar de 7 março, os servidores do Câmpus São Roque
do IFSP abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão de Avaliação
de propostas de Projetos de Extensão do Câmpus Votuporanga, nos termos do Edital 079/2019:

AUREA JULIANA BOMBO TREVISAN

HAMILTON CARVALHO DA SILVA

LUIZ FELIPE BORGES MARTINS

SILCE ADELINE DANELON GUASSI SIGNORELLI

Art. 2º – CONVALIDAR a atuação da equipe na Análise e Seleção das propostas.

Art. 3º – As atribuições desta comissão se encerram em 17 de março de 2019 e
devem ser exercidas com dedicação de 2 (duas) horas semanais.

Art. 4º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

Publicado no Quadro de 
Avisos do Câmpus VTP em:

13/03/2019

Retirado em:

___/___/_____

1/1


		2019-03-13T14:26:26-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI




